
UCHWAŁA Nr 17/301/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2010r. 

 
 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, w czasie nieobecności 

Dyrektora ZDW,  pełnomocnictwa w sprawach związanych z realizacją projektów wybranych  do dofinansowania 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na czas zastępstwa Dyrektora ZDW  

 

 

Na podstawie § 59  ust.2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.    

z 2002r. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Udziela się Panu Władysławowi Łukaszukowi – Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycji Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie, w czasie nieobecności Dyrektora ZDW, w szczególności spowodowanej 

urlopem, chorobą lub podróżą służbową, pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Warmińsko-

Mazurskiego jako Beneficjenta Końcowego przed wszystkimi organami i instytucjami RP w sprawach 

związanych z realizacją projektów wybranych do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013:  

1) objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013: 

a) „Program usprawnienia powiązania komunikacyjnego w północnej części województwa warmińsko-

mazurskiego": 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 592 w ciągu ul. Kętrzyńskiej i Bohaterów Warszawy  

w m. Bartoszyce", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Pasłęk — Orneta wraz ze zmianą przebiegu na 

terenie Pasłęka", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Orneta — Lidzbark Warmiński wraz  

z m. Orneta i Lidzbark Warmiński", 

  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Srokowo — Stara Różanka i drogi 

wojewódzkiej nr 591 na odc. Stara Różanka — Kętrzyn wraz z ulicami Bałtycka i Traugutta  

w Kętrzynie", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Srokowo — Węgorzewo do skrzyżowania  

z drogą krajową nr 63", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Węgorzewo (od skrzyżowania z drogą krajową 

nr 63) — Banie Mazurskie wraz z m. Banie Mazurskie" 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Banie Mazurskie — Boćwinka i Grabowo — 

Gołdap wraz ze wschodnim wylotem Gołdapi (ul. Paderewskiego)"; 

b) „Program usprawnienia powiązania komunikacyjnego w południowo-zachodniej części województwa 

warmińsko-mazurskiego": 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku gr. województwa — Susz wraz z m. Susz", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Susz — Iława", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 536 na odcinku Iława — Sampława wraz z ulicą Lubawską  

w Iławie", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku Lubawa — Lidzbark ze zmianą przebiegu  

w m. Lubawa", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Lidzbark — Działdowo z obejściem na terenie 

Lidzbarka", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku Działdowo – Nidzica z m. Działdowo", 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 i 604 z przebudową 2 skrzyżowań w m. Nidzica wraz ze 

wschodnim wylotem drogi nr 604"; 

2) zgodnie z uchwałą Nr 38/435/09/III oraz Uchwałą Nr 38/436/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-



Mazurskiego z dnia 16.06,2009 r. w  sprawie ustalenia warunków przygotowania indywidualnych 

projektów kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013 znajdujących się w Indykatywnym wykazem 

indywidualnych projektów kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013 pod nazwą „Program rozwoju 

turystyki w obszarze Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego”: 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 526 na odcinku Śliwice – Kąty – 2,4 km z przebudową mostu”, 

 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Jelonki – Rychliki – 8,315 km z przebudową  

i remontem 4 mostów”. 

 

2. Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje następujące czynności: 

 

1) składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych obejmujących: 

- podpisanie wniosków o otwarcie i prowadzenie osobnych rachunków bankowych w PLN do obsługi 

projektów oraz umów otwarcia i prowadzenia rachunków bankowych; 

 

2) prace związane z realizacją tych projektów: 

- przeprowadzenie procedury zamówień publicznych m.in. na wybór Inżyniera Kontraktu,  Wykonawcy 

robót budowlanych i Audytora zewnętrznego dla projektów wybranych do dofinansowania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 wymienionych w §1, ust. 1, 

- podpisywanie umów z wykonawcami, 

- nadzór, monitoring i sprawozdawczość z realizacji zadań inwestycyjnych, 

- dokonywanie rozliczeń finansowych, w tym występowanie z wnioskiem o płatność do Instytucji 

Pośredniczącej, 

- prowadzenie wyodrębnionej ewidencji kosztów, 

- działania związane z promocją. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo niniejsze jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 


